

!!! NOWA DATA !!! RIDE ROWEROWY Z
TEDE + KONCERT 20 LIPCA 2024 /
SOBOTA

written by Maria Kopińska | 10 lipca 2024

ELOVELOŚĆ

DRUGI LETNI RIDE ROWEROWY Z TEDE

!NOWA DATA!

TEDE

WSZYSCY JESTEŚMY
NAMI



GOŚĆ SPECJALNY
BIGBOY
MATEUSZ BORKOWSKI

20 LIPCA 2024

SOBOTA GODZ. 14.00
PLAC TADEUSZA KOŚCIUSZKI
DARŁOWO

40 KILOMETRÓW + KONCERT

3-4 GODZINY SWOBODNEJ JAZDY ROWEREM (DARŁOWO - JAROSŁAWIEC - DARŁÓWKO)
OK. GODZ. 18.00 ZAKOŃCZENIE RAJDU KONCERTEM TEDE PRZY LATARNI MORSKIEJ W DARŁÓWKU
ZAPISY MAILOVO POD ADRESEM tededarlowo@gmail.com
(imię, nazwisko, wiek, miejscowość, nr telefonu)

UDZIAŁ W RAJDZIE I KONCERCIE PRZY LATARNI JEST BEZPŁATNY

W PRZYPADKU ZŁYCH WARUNKÓW POGODOWYCH KONCERT ODBĘDZIE SIĘ W LOKALU KARCZMA RZYMSKA - DARŁOWO
START: 21.00 / UCZESTNICY RAJDU WSTĘP FREE / POZOSTALI 20 PLN

W ELOVELO BONZAY Największe Joł **TEDE NOVELA** lubiędarłowo

Poprzednio nam nie wyszło ze względu na pogodę. Tym razem liczymy na słońeczko, a w przypadku niepogody koncert odbędzie się w lokalu!!!

Największe Joł, Miasto Darłowo i Bonzay mają zaszczyt zaprosić Państwa na drugi taki rajd

rowerowy, który popiliuje osobiście TEDE! Przed nami 40-to kilometrowa; bogata w wyjątkowe dla oka krajobrazy trasa, wzdłuż Bałtyku z wieloma atrakcjami, której przebieg zwieńczy finalnie koncert rapera! A to wszystko totalnie za free!

Dodatkowym gościem specjalnym rajdu będzie Mateusz BIGBOY Borkowski z programu Gogglebox!

Wystartujemy z nadmorskiej ambasady TEDE, czyli Darłowa i trasą rowerową Pomorza Zachodniego – Velo Baltica wybierzemy się w kierunku Jarosławca. Po drodze odwiedzimy m.in. Wicie (geograficzny środek polskiego wybrzeża). Na trasie zaplanowano niespodzianki, checkpointy na odpoczynek, pogawędkę i możliwość cyknięcia pamiątkowych fot. Następnie z Jarosławca, czyli stolicy bursztynu zrobimy klasyczną nawrotkę do portu macierzystego – Darłówka Wschodniego, gdzie zwieńczymy przejazd koncertem przy Latarni Morskiej na promenadzie.

Czuj się Gościem, bierz rower i widzimy się na miejscu. W celu usprawnienia organizacji będzie nam miło jeśli wyślesz swoje zgłoszenie udziału na adres mailowy:

tededarlowo@gmail.com (imię, nazwisko, miejscowość, nr telefonu oraz wiek).

100 pierwszych zgłoszonych osób, które wstawią się na rajdzie otrzyma pamiątkowe zestawy startowe.

Osoby poniżej 16 roku życia proszone są o zabranie pisemnych zgód na udział w rajdzie podpisanych przez opiekunów.

Start: godz. 14.00 – Plac T. Kościuszki w Darłowie (rynek miejski).

TRASA (ok. 40 km) – Plac T. Kościuszki, ul. Morska, Bulwar Nadwieprzański, ul. Conrada, ul. Północna, Słowiańska, Al. Jana Pawła II. (droga z płyt Jumbo w kierunku Kopań), Kopań, Wicie, Rusinowo, Jarosławiec. Następnie powrót tą samą trasą do nadmorskiej dzielnicy Darłowa – Darłówka Wschodniego (promenada przy Latarni Morskiej). Czas przejazdu ok. 3-4 godzin. Koncert ok. godz. 18.00 przy Latarni Morskiej / promenada (bezpłatny dla wszystkich)

W PRZYPADKU ZŁYCH WARUNKÓW POGODOWYCH KONCERT ODBĘDZIE SIĘ W LOKALU KARCZMA RZYMSKA O GODZ. 21.00 / UCZESTNICZY RAJDU WSTĘP FREE / POZOSTALI 20 PLN